
دو سال پس از شکست گسترده ورزشى ها 
در انتخابات شوراى شهر، احتمالاً بار دیگر 
با شرایط رخ داده در تحولات سیاسى، 
چهره هاى ورزشى به انتخابات ورود 
مى کنند و این بار براى مجلس مى آیند! 
خبر آنلاین در این باره گزارشى خواندنى 

نوشته که بازنشر آن را مى خوانید.
دوسال قبل و بعد از انتخابات شوراى شهر 
پس از انتخابات مجلس شوراى اسلامى، 
شکست سختى براى سلبریتى هاى 
ورزشى در انتخابات رقم خورد، با آن 
اتفاقاتى که در شورا رخ داده بود و حوادثى 
که رقم زده شد، کمتر کسى باور داشت 
بار دیگر فرصت حضور در عرصه هاى 
انتخاباتى براى افرادى از این دست ایجاد 

شود.

اما انگار حاصل کار نفرات بعدى طورى 
بوده که با افزایش انتقادات از عملکرد 
لیست ها، مجال براى بازگشت همان 
قهرمانان ناکام هم دوباره باز شده و انگار 
چنین انگیزه اى را پیدا کرده اند. عباس 
جدیدى قهرمان کشتى که در انتخابات 
این فدراسیون هم نامزد شده، چند ماهى 
است فعالیت هایى را آغاز کرده که به نظر 
مى رسد بى ارتباط به تمایلش براى حضور 

در انتخابات مجلس نیست.
او فراخوان هاى ملى براى آسیب شناسى 
معضلات اجتماعى چون سیل اخیر 
گذاشته و گعده هاى آزاداندیشى و این 
چنینى برگزار مى کند. جدیدى در 
روزهاى پایانى شوراى قبلى چند درگیرى 
مهم در شورا داشت و با گفتن جمله اى 

تاریخى ماندگار شد: «هنرمندان شاخ بز 
را مى توانند از هم جدا کنند؟» او البته 
دوره اى براى حاضر بودن در صحنه هاى 
مختلف سوژه شبکه هاى اجتماعى شده 
بود. او احتمالاً از حوزه تهران چنین قصدى 
در سر دارد. حسین رضازاده دیگر عضو 
شوراى شهر است که در دوره حضورش 
در این شورا بیشتر سعى کرد در سکوت 
روزگار بگذراند و خیلى خبرساز نباشد. 
او که این اواخر به عنوان کارمند وزارت 
ورزش با حکم مشاور فقط گه گاهى در 
محافل ورزشى حاضر مى شود، اگرچه 
براى فدراسیون وزنه بردارى اسم نوشته، 

اما هیچ فعالیتى در این حوزه ندارد.
رضازاده که یکى از نو اصولگراهاى نزدیک 
به کمپینى است که این روزها دنبال لیست 

بستن هستند، در حاشیه مراسم تقدیر از 
پیشکسوتان ورزش وقتى با سوالى درباره 
انتخابات روبه رو شد با خنده گفت: «برایم 
حاشیه درست نکنید از حالا.» او چیزى را 
رد یا تائید نکرد، اما اگر در لیست باشد، 
احتمالاً از تهران در انتخابات شرکت 
مى کند هرچند گزینه اردبیل را هم براى 

خود فراهم مى بیند.

دیگر عضو پیشین شورا که برنامه حضور 
در انتخابات مجلس را منتفى نمى داند 
هم کسى نیست غیر از بهنام محمودى، 
عضو پیشین شوراى شهر کرج. قهرمان 
نامى والیبال که این روزها براى انتخابات 
فدراسیون این رشته رقابت مى کند، اما 
او هم، چنین احتمالى را براى شرکت در 

انتخابات مجلس رد نکرده است.
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  naslfardaسوشا مکانى در نروژ ماندنى شد

خبرآنلاین: دروازه بان سابق پرسپولیس در 
نروژ خواهند ماند. سوشا مکانى که حاشیه هاى 
گوناگونى در لیگ ایران داشت، در نروژ بدون مشکل 
دروازه بانى مى کند. همین هم باعث شده باشگاه 

نروژى براى ماندن او توافق کند.  

پایان پژمان منتظرى در استقلال
مهر: جدایى مدافع محبوب آبى ها از استقلال 
قطعى شد. در چند روز گذشته مذاکرات پژمان 
منتظرى و باشگاه استقلال براى تمدید قرارداد در 
جریان بود، اما ظاهراً این صحبت ها نتیجه خوبى 
نداشته است. با اعلام خلیل زاده، تمدید قرارداد 
پژمان منتظرى منتفى است و این یعنى پایان کار 

مدافع باتجربه با استقلال قطعى خواهد بود.

«فاتح تریم»
 جایى در پرسپولیس ندارد

ایسنا: گزینه موردعلاقه پرسپولیس برنامه اى براى 
جدایى از گالاتاسراى ندارد. چندى پیش فاتح تریم 
به عنوان یکى از گزینه هاى جدى پرسپولیس مطرح 
شده بود. شایعه اى که اگر حقیقت هم داشته باشد، 

دست پیدا کردن به آن کمى غیرممکن است.

حسینى باز هم با استقلال 
به توافق نرسید

فارس: مذاکرات سیدحسین حسینى با باشگاه 
استقلال به دور سوم کشیده شد. حسینى دروازه بان 
تیم فوتبال استقلال که دو نوبت با کامران منزوى 
وارد مذاکره شد و حتى بعد از جلسه دوم در پستى 
اینستاگرامى مدعى شد دو و نیم میلیارد تومان به 
باشگاه استقلال تخفیف داده، در دور سوم مذاکراتش 

با امیرحسین فتحى دیدار وگفت وگو کرد.

ورزش
Sport

سهم خواهان در صف مدیریت 
دلالان در جست وجوى مربى

نفت در برزخ
وضعیت باشگاه نفت آبادان هر روز بدتر از دیروز 
است و در این بین این سهم خواهان هستند که 
هر روز بیشتر از قبل مى شوند. تقریباً بالاى 90 
درصد تیم هاى حاضر در لیگ برتر تکلیف خود را 
شناخته اند و تمرینات تیم ها براى فصل پیش رو آغاز 
شده است، اما این وسط برخى تیم ها هنوز در مسائل 
پیش پا افتاده دست و پا مى زنند. یکى از تیم هایى 
که در واقع باید گفت همیشه چنین حواشى را 
پیش روى خود دارد باشگاه نفت آبادان است. تیمى 
با پشتوانه قوى مردمى این روزها به بد گردابى 
افتاده و کسى هم دلش نمى سوزد. تاریخ مدیریت 
هیئت مدیره باشگاه نفت آبادان به پایان رسیده و 
هفته هاست که مسئولان پالایشگاه به دنبال انتخاب 
نفرات جایگزین هستند. اینکه مسئولان این باشگاه 
کى و چه زمانى قرار است حواسشان را به تنها تیم 
فوتبالى سطح اول شهرشان بدهند معلوم نیست، 
اما چیزى که معلوم است سهم خواهانى هستند که 
هر روز از تهران و آبادان به صف مدیریت این باشگاه 
اضافه مى شوند و هر گروهى به دنبال لابى هاى 
سیاسى خودش است تا بتوانند مدیریت باشگاه نفت 
آبادان را برعهده بگیرند. جالب است که باشگاه نفت 
آبادان در فصل هاى اخیر با مشکلات مالى روبه رو 
بوده است واینکه چطور عده اى براى حضور در این 
باشگاه سرو دست مى شکنند، عجیب است. این 
باشگاه از نظر مالى همیشه در این سال ها با چالش 
روبه رو بوده درحالى که تیمى با پشتوانه هوادارى 
و استعدادهایى که همیشه فوتبال آبادان داشته 
مى تواند یکى از تیم هاى مدعى در این فوتبال باشد، 
اما نه تنها این طور نیست بلکه همیشه برعکس بوده 
است و با اما واگرها در لیگ برتر باقى مانده است. 
نخستین شوك به آبادانى ها بعد از پایان فصل جارى 
ایجاد شد. در جایى که عیسى زاده مدیرعامل این 
باشگاه مدعى شده بود با «سرجیوى» برزیلى براى 
فصل جدید هم توافق کرده به یک باره خبر آمد که 
این مربى با التعاون به توافق رسیده است. حالا بعد 
از گذشت آن شوك نه تنها باشگاه نفت سرمربى 
جایگزین را انتخاب نکرده بلکه از نظر مدیریتى هم 
تکلیف نامشخصى دارد. چند روز پیش شایعه شد 
که شخصى به نام علیرضا اردلان مدیرعامل جدید 
این باشگاه شده، اما کانال رسمى باشگاه نفت آبادان 
این اخبار را شایعه عنوان کرد و اطلاع داد به زودى 
تغییرات مدیریتى باشگاه اطلاع رسانى مى شود و هر 
روز مى گذرد، اما خبرى از اطلاعات جدید و رسمى 
نیست. از آن طرف عده اى به فکر انتخاب سرمربى 

براى نفت آبادان هستند. 

یادداشت
کولاکوویچ: شانس صعود را از دست دادیمپیشنهاد المپیاکوس یونان به علیرضا بیرانوند

ایسنا: دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس از تیم المپیاکوس یونان پیشنهاد دارد. علیرضا بیرانوند که بعد از جام جهانى روسیه 
بیشتر مورد توجه تیم هاى خارجى قرار گرفته است، امسال هم پیشنهاداتى از کشورهاى دیگر از جمله اسپانیا، ژاپن و بلژیک 
دارد. این دروازه بان ملى پوش ایران که همچنان با پرسپولیس قرارداد دارد، از کشور یونان و تیم المپیاکوس هم پیشنهادى 
را دریافت کرده است؛ هرچند که در این وضعیت مشخص نیست باشگاه پرسپولیس با جدایى او موافقت کند یا خیر. قرارداد 
بیرانوند با پرسپولیس تا سال 1400 است ولى بندى در این قرارداد وجود دارد که با پرداخت مبلغى معین مى تواند از جمع 
سرخپوشان جدا شود. البته مهدى محمدنبى، عضو هیئت مدیره پرسپولیس چندى پیش در مصاحبه اى اعلام کرد این باشگاه 

به بیرانوند نیاز دارد.

مهر: سرمربى تیم ملى والیبال بعد از آخرین بازى هفته چهارم رقابت هاى لیگ ملت ها برابر فرانسه گفت: با باخت مقابل فرانسه 
شانس صعود را از دست دادیم و هنوز به مرحله نهایى نرفته ایم! 

تیم ملى والیبال ایران در آخرین دیدار خود در هفته چهارم لیگ ملت هاى والیبال برابر فرانسه با نتیجه سه بر صفر شکست خورد، 
اما صعودش به مرحله بعد قطعى است.

ایگور کولاکوویچ سرمربى تیم ملى والیبال ایران پس از بازى برابر تیم فرانسه در نشست خبرى گفت: به تیم فرانسه تبریک مى گویم. 
همین طور از شهر ارومیه و اردبیل به خاطر انرژى زیادى که به ما دادند تشکر مى کنم. با اینکه باختیم ولى از اول تا آخر از ایران 

حمایت کردند. امیدوارم این حمایت انگیزه بیشترى به ما بدهد.

«اندى مورفى» تنیسور مشهور به پادشاه ملکه ها روى جلد روزنامه هاى ورزشى در دوران برگزارى 
جام جهانى زنان را تسخیر کرد.  

سلبریتى ها در مسیر بهارستان
حسین رضازاده و عباس جدیدى براى انتخابات مجلس مى آیند؟

سرخابى ها

پرونده پنج کاراته کاى ایران در سومین مرحله از 
رقابت هاى لیگ جهانى کاراته در کانادا با دو نشان برنز 
بسته شد. این دوره از مسابقات موسوم به کاراته وان و 
از سرى A لیگ جهانى روز جمعه با حضور 569 کاراته 
کا از 79 کشور به میزبانى کانادا در سالن «روبیلارد» 
شهر مونترال آغاز شد و تا ساعاتى دیگر به پایان خواهد 
رسید. کاراته ایران در این رقابت ها پنج نماینده داشت 
که تنها حمیده عباسعلى و سجاد گنج زاده موفق به 
کسب مدال برنز شدند. گنج زاده در مبارزه رده بندى 

وزن 84+ کیلوگرم یک بر صفر «زونیمیر زیوکویچ» از 
کرواسى را شکست داد و روى سکوى سوم ایستاد. وى 
روز جمعه «جورج بلتران» از پرو، «مینگ سو» از کره 
جنوبى و «تالیبوف» از اوکراین را شکست داده بود و در 
نیمه نهایى با قبول شکست برابر «آلپ ارسلان یامان 

اوغلو» از ترکیه به دیدار رده بندى رفت.
در مبارزه رده بندى وزن 68+ کیلوگرم نیز عباسعلى 
در پیکار با «جسیکا کارگیل» از جامائیکا با نتیجه یک 
بر صفر پیروز شد و برنز گرفت. وى با برترى مقابل 
«هانا زیوکویچ» از کرواسى، «آناستازیا استپاشکو» 

از اوکراین و «پائولینا راموس» از مکزیک و شکست 
برابر «سلیو فراکوتى» از ایتالیا راهى دیدار رده بندى 
شده بود. بهمن عسگرى دیگر نماینده ایران در 
دیدار رده بندى وزن 75- کیلوگرم در مبارزه با 
«لورنزو پیترومارچى» از ایتالیا چهار بر یک باخت 
و از دستیابى به مدال بازماند. طى روزهاى گذشته 
سعید احمدى، هامون درفشى پور و هادى عرب با 
قبول شکست برابر رقباى خود از دور مسابقات حذف 

شده بودند.

لیگ جهانى کاراته - کانادا؛

گنج زاده و عباسعلى برنز گرفتند
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آگهی دعوت مجمع عمومى سالیانه (نوبت دوم)

شرکت تعاونى فن آوران پولاد سپاهان به شماره ثبت 14688
جلسه مجمع عمومى عادى سالانه نوبت دوم شرکت تعاونى فن آوران پولاد سپاهان مورخ 98/4/16 (یکشنبه) راس ساعت 
16 در محل دفتر شرکت به آدرس اصفهان، بلوار ارتش، جنب پل هوایى، ساختمان تجارى ادارى نوید، طبقه اول، واحد 8 
تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضاى محترم شرکت دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى معتبر و یا برگ سهام 
این شرکت در موعد مقرر در این جلسه حضور و یا وکیل و نماینده خود را کتباً معرفى نمایند (ضمناً به اطلاع مى رساند که 
طبق آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى  تعداد آراى هر عضو با احتساب آراى وکالتى حداکثر 3 راى و هر شخص غیر 

عضو وکالتاً تنها یک راى مجاز خواهد بود.) 
دستور جلسه: 

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى و عملکرد منتهى به 97/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال 1398 شرکت 

3- ارائه گزارش تغییرات تعداد اعضا و سرمایه شرکت 
4- انتخاب بازرسان شرکت 

5- تعیین خط مشى آینده شرکت 
هیئت مدیره شرکت 

آگهى مناقصه شماره 98/15/ك53 (یک مرحله اى) 
کد فراخوان در پایگاه ملى مناقصات: 3,205,366

شماره مجوز: 1398-1878

نوبت اول

مناقصه گزار: شرکت گاز استان کرمانشاه 
موضوع مناقصه: اجراى عملیات گاز رسانى به صنایع سطح استان (10) (شهرستان هاى کرمانشاه - ماهیدشت - کوزران) شامل اجراى 10596 متر خط شبکه و تست، تاین و 

تزریق گاز 11956 متر شبکه  تغذیه اجرا شده و تحویل به بهره بردار. 
شرکت هاى متقاضى داراى گواهى نامه صلاحیت پیمانکارى در رشته هاى تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز مى توانند در صورت داشتن ظرفیت مجاز کارى، از تاریخ درج آگهى 
الى 98/04/16 ضمن واریز مبلغ 300,000 ریال به حساب شماره IR250100004001124703027275 بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به نام شرکت گاز استان کرمانشاه با 
شناسه واریز 355124756292560828521000112401 به نشانى کرمانشاه، میدان آزادى، ابتداى بلوار شهید بهشتى، شرکت گاز استان کرمانشاه، طبقه اول، اتاق 214 مراجعه 
و با ارایه تصویر گواهینامه هاى صلاحیت پیمانکارى و صلاحیت ایمنى پیمانکاران و نیز اعلام آمادگى کتبى فرم استعلام ارزیابى کیفى و سایر اسناد مناقصه را دریافت دارند. 

آخرین مهلت بازگرداندن اسناد پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 98/04/30 مى باشد. 
تاریخ بازگشایى پیشنهادات پس از ارزیابى کیفى و مشخص شدن لیست شرکت هاى داراى صلاحیت از طریق دعوتنامه کتبى به اطلاع مناقصه گران رسانیده خواهد شد. 

برآورد صورت گفته جهت انجام پروژه 9,497,785,054 ریال مى باشد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 500,000,000 ریال است که باید مطابق آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى و سایر دستورالعمل هاى مرتبط با آن به همراه سایر اسناد مناقصه 
ارائه گردد. مناقصه گران مى توانند سپرده نقدى را نیز به عنوان تضمین شرکت در مناقصه IR250100004001124703027275 بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران با شناسه 

واریز 311124756292560888521000112401 به نام شرکت گاز استان کرمانشاه واریز و رسید آن را دریافت و ارایه نماید. 
مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى (WWW.NIGC-KSH.IR) مراجعه نمایند.

روابط عمومى شرکت گاز استان کرمانشاه

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت جى فارمد اسپادانا (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 19954 و شناسه ملى 10260408358
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  یا نماینده قانونى ایشان دعوت مى گردد، در جلسه مجمع عمومى عادى 
سالیانه شرکت جى فارمد اسپادانا (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 19954 و شناسه ملى 10260408358 که 
در روز چهارشنبه 98/04/19 ساعت 14 بعد ازظهر در محل شرکت واقع در اصفهان، جاده شیراز، بعد از پل راه آهن، 

شهرك صنعتى صفه، پلاك 52 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1-  استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونى

 -  تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه منتهى به سال مالى 1397 
- انتخاب بازرسان قانونى شرکت   

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار به منظور درج آگهى و اعلامیه هاى شرکت
5- تصویب معاملات موضوع ماده 129   

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد. 

هیئت مدیره شرکت جى فارمد اسپادانا (سهامى خاص) 

اطلاعیه 
شرکت تعاونى مسکن کارکنان مجتمع فولاد مبارکه اصفهان

موضوع اطلاعیه: تمدید مهلت ثبت نام داوطلبان تصدى سمت هیئت مدیره و بازرسى 
پیرو پیشنهاد اداره تعاون شهرستان و پیگیرى معاونت نیروى انسانى مجتمع فولاد مبارکه مبنى 
بر تمدید مهلت ثبت نام داوطلبان عضویت هیئت مدیره و بازرسى شرکت تعاونى مسکن کارکنان 
مجتمع فولاد مبارکه اصفهان روزهاى 4 و 5 تیر ماه 1398 به عنوان آخرین مهلت ثبت نام تصدى 

سمت هاى فوق اعلام شده و به هیچ عنوان تمدید نمى گردد.
مدیرعامل - امیرحسین میرزایى

تاریخ انتشار: 98/04/04




